产品彩页
ZD H3660G 100G 数据中心交换机
 产品概述
ZD H3660G 系列交换机是智达通信面向高性能云计算、数据中心和高端园区网推出的新一代高性能数据中心
全 100G TOR 交换机。H3660G 系列采用先进的硬件架构设计，提供业界最高的交换性能和丰富的数据中心业务
特性。
H3660G 系列支持高达 6.4/12.8Tbps 双向交换容量，整机最大支持 32/64 个 100G 端口。
为了满足云计算数据中心网络资源池化需求，H3660G 系列支持丰富的虚拟化特性以及 SDN 等数据中心特

442.5×599×87
2U
 订购信息
产品型号 产品信息
ZD H3660G-C32
ZD H3660G-C32
32 端口 100G QSFP28 接口，2 个模块化电源插槽，6 个模块
化风扇槽位
H3660G-PA750 750W，交流输入 100-240VAC/7A，支持热插拨
H3660G-FAN 风扇模块，支持热插拨
ZD H3660G-C64
ZD H3660G-C64
64 端口 100G QSFP28 接口，2 个模块化电源插槽，4 个模块
化风扇槽位
H3660G-PA750-01 750W，交流输入 100-240VAC/7A，支持热插拨
H3660G-FAN-01 风扇模块，支持热插拨